
                         

                                                                                                                       
 
  

CIRCOLO  DIDATTICO  ISCHIA  2 
Via Nuova Cartaromana, 17 -  80077 ISCHIA   

Tel.081/993127 - fax 081/18993491 -   C.F.91005990634 – Cod.mecc.NAEE35100E               
e-mail: naee35100e@istruzione.it – pec: naee35100e@pec.istruzione.it 

Prot. n.2787                                                        Ischia, 14 novembre 2016 
             

 
Al sito Web dell’Istituto 

 
Oggetto: Aggiudicazione definitiva bando di gara per la stipula della convenzione per 
l’affidamento del servizio di cassa triennio 2017-2019 - CIG Z5C1B4CCC9. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

CONSIDERATO  
che con Determinazione a Contrarre – prot. n.2241 del 15/09/2016 - la Dirigente ha 
stabilito di procedere all’affidamento del Servizio di cassa triennio 2017-2019, mediante 
procedura comparativa di cui all’art. 34 del D.I. n. 44/2001, con aggiudicazione della 
gara secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai  sensi dell’art.95 
comma 4b del DLgs n. 50/2016; 

ACCERTATO  
che entro il termine stabilito sono pervenute le offerte di numero 3 Istituti di Credito; 

PRESO ATTO 
 che in data  13/10/2016  si è provveduto all’apertura delle offerte; 
RILEVATO  

che l’offerta della Banca di Credito Popolare, sita in Via Porto n.6 – Ischia (Na) - è 
risultata essere economicamente e tecnicamente la più vantaggiosa, come da verbale di 
aggiudicazione del 13.10.2016 e relativa aggiudicazione provvisoria prot. n.2576 del 
14.10.2016; 

VISTO 
l’art. 32 del D.Lgs 50/2016  

 
DETERMINA  

 
di aggiudicare in via definitiva l’affidamento del Servizio di cassa triennio 2017-2019 alla 
Banca di Credito Popolare con sede a Ischia (NA), alla via Porto n.6; 
 
di dare atto che: 

• le Spese annue di gestione e tenuta conto ammontano ad euro 1.400,00 iva esclusa; 
• in adempimento al quadro normativo sulla tracciabilità dei flussi finanziari, alla presente 
    procedura è stato assegnato il seguente codice identificativo di gara: Z5C1B4CCC9; 
• in data 1 gennaio 2017 si procederà alla stipula del relativo contratto; 

 
di pubblicare copia della presente determinazione sul sito web dell’Istituto. 
                   
                           
                                                                                              LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                  prof.ssa Patrizia Rossetti 
                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                    
                                                                                                           ex art.3 comma 2 D.lgs 39/93 
 
 

mailto:naee35100e@istruzione.it
mailto:naee35100e@pec.istruzione.it

